EMITIDO EM 08/01/2019 14:24

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições

legais e consoante disposição contida no art. 9º, incisos VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE,

de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 024/2018, do Departamento

Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, Área de

Conhecimento CIÊNCIAS SOCIAIS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os

candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 01 (um) dia útil (09/01/2019),

a contar da data da divulgação das inscrições homologadas, para impugnar a sua não homologação,

devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do

respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail

concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome Situação
ALECRIDES JAHNE RAQUEL CASTELO BRANCO DE SENNA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
889.268.343-87?

ALOIZIO LIMA BARBOSA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

082.494.054-71?

ANA CAROLINA AGUERRI BORGES DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

256.004.118-98?

ANA LUÍSA LISBOA NOBRE PEREIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

030.535.493-01?

ANTONIA NUBIA OLIVEIRA ALVES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

722.962.674-91?

ARLEY LUNA NOGUEIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

071.347.094-18?

BRUNO MOTA BRAGA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

063.833.874-30?

CAMILA TEIXEIRA LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

082.689.954-40?

DEBHORA FERNANDA CUSTÓDIO BENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

014.519.474-45?

ELOI DOS SANTOS MAGALHÃES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

007.930.714-02?

ERIVANIA MELO DE MORAIS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

065.958.544-81?

FRANCISCA JEANNIE GOMES CARNEIRO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

039.369.003-29?

GABRIELA BORGES DOURADO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

030.045.281-00?

JEFFERSON DANTAS SANTOS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

033.515.895-14?

JOSYANNE GOMES ALENCAR ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

058.183.343-09?

JOSÉ ROBERTO DE LEMOS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

097.127.014-76?

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ISENÇÃO INDEFERIDA523.732.744-34?
MARÍGIA MÁDJE TERTULIANO DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
392.584.404-04?

PAULA DOMITILLA DA SILVA BEZERRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

007.661.064-03?

PINGRÉWAOGA BÉMA ABDOUL HADI SAVADOGO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

235.595.298-16?

RENATO KLEIBSON DA SILVA ISENÇÃO INDEFERIDA061.469.364-05?
RICARDO ALEXSANDRO DE SANTANA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
048.961.214-81?

SOPHIA PADILHA MENEZES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

296.867.818-38?

VALDENIO FREITAS MENESES INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

056.507.444-08?

mailto:concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome Situação
VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
055.753.134-92?

VINICIUS FELIPE GOMES DE OLIVEIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

055.386.764-47?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s): diretor.dap@prh.ufrn.br

mailto:diretor.dap@prh.ufrn.br